propriétaire du chien à l’effet que ledit chien a été stérilisé. 

d) Qu’une attestation d’une compagnie d’assurance soit produite à la 
Municipalité de Cantley, et ce, à chaque année. Que la couverture 
d’assurance soit pour une responsabilité civile d’un minimum de 250 000 
$ (deux cent cinquante mille dollars); et qu’un avenant à la police 
d’assurance soit créé afin que l’assureur avise la Municipalité si cette 
police cesse d’être en vigueur; 

e) Déposer à la Municipalité une attestation que le propriétaire du chien ou son 
gardien a suivi un cours d’obéissance donné par une école reconnue par la